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Warto wspomnieć…Wigilia 2017 

 
Dnia 20 grudnia w naszej szkole odbyła się Wigilia 

Szkolna, która jest  wprowadzeniem do rodzinnej 

atmosfery Świąt Bożego Narodzenia. Całość aka-

demii uświetnił szkolny chór „Polone’a” pod batu-

tą pana Janusza Strzępka oraz część artystyczna 

przygotowana przez uczniów pod czujnym  okiem 

pani Beatki Winiarskiej. Akademii towarzyszył 

wspaniały klimat wywołany cudownymi kolędami 

i życzeniami. Po zakończeniu uczniowie udali się 

na wigilię w gronie klasowym. Po łamaniu się 

opłatkiem z kolegami, koleżankami oraz nauczy-

cielami, szczęśliwi udaliśmy się do domów.  

Redakcja 

 

 

 
Piękny wystrój sali był dopełnieniem  

świątecznego klimatu 
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„Najlepszym nie jest ten, kto zwycięża,  

lecz ten, który walczy do końca.” 

PIERWSZE ROZGRYWKI  
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 Etapy budowy sali sportowej  
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XV Konkurs Kolędy Obcojęzycznej 

 
10 stycznia 2018r. odbył się XV Międzyszkolny 

Konkurs Kolędy Obcojęzycznej, w którym wystą-

piło 7 dziewczyn z klasy 3 gimnazjum. Zaśpiewały 

dwie piosenki po angielsku i po niemiecku, pt. 

„Marry did you know?” oraz „Marry’s Boy Child”. 

Po wyczerpujących zmaganiach oraz  próbach pod 

czujnym okiem pani Bernadetty Zuzak zajęły 4 

miejsce. Bardzo dziękujemy również dwom wspa-

niałym: panu Januszowi Strzępkowi oraz panu 

Piotrowi Świradowi za dobre przygotowanie mu-

zyczne. Będziemy dalej kształcić swoje głosy do 

kolejnego konkursu, który odbędzie się już  nie-

długo w Czudcu.  

Uczestniczki 

 

 

 
W trakcie występu   

 

 

 
 

Zbiórka baterii 

 
Nasza szkoła wzięła udział w Gminnym Konkursie 

Zbiórki Baterii. Cała społeczność uczniowska 

ochoczo zaangażowała się w zbieranie baterii, tym 

samym przyczyniając  się do ochrony naszego 

lokalnego środowiska. W sumie zostało zebranych 

67 kg baterii. Jesteśmy dumni z sukcesu, jaki osią-

gnęliśmy. Jako szkoła zajęliśmy II miejsce. Naj-

lepszymi „łowcami baterii” okazały się: Zuzanna 

Ziobrowska z kl. I, Małgorzata Wojnarowska z kl. 

VII oraz Sylwia Janik z kl. VII.  

Bernadetta Zuzak 
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„Poznajemy parki krajobrazowe” – etap powiatowy 

 
Dnia 12 stycznia 2018 roku w Nadleśnictwie w 

Strzyżowie odbył się już 3 etap Ogólnopolskiego 

Konkursu o Parkach Krajobrazowych Polski. Na-

sze uczennice w składzie: Patrycja Armata, Patry-

cja Kudłacz, Kinga Danek i Gabriela Kuternoga, 

po raz trzeci zmierzyły się ze szczegółowymi py-

taniami z zakresu biologii, geografii i ekologii, a 

także ze znajomości naszego Czarnorzecko-

Strzyżowskiego Parku Krajobrazowego. Na miej-

scu panowała miła atmosfera, a pyszny poczęstu-

nek i przygotowana przez leśniczki zabawa rozluź-

niła zestresowaną młodzież. Poziom był bardzo 

wysoki, dlatego też cieszymy się, że naszym 

dziewczynom udało się zająć 5 miejsce, zyskując 

przy tym atrakcyjne nagrody. 

Redakcja 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  



Tu i teraz - bis 9 

 

Dzień Seniora 2018 

 
„Od Bałtyku aż do Tatr, niech nam żyją babcie i 

dziadkowie, 100 lat” – hasło to przyświecało ob-

chodom Dnia Seniora w naszej szkolnej społecz-

ności. 

Dnia 23 stycznia odbyło się uroczyste spotkanie z 

seniorami z okazji Dnia Babci i Dziadka.  

Przygotowania rozpoczęły się dużo wcześniej: 

zaproszenie, próby małych aktorów, pakowanie 

upominków, obmyślanie menu, przygotowanie 

dekoracji sali. 

We wtorkowy dzień wszystko było już dopięte na 

ostatni guzik; goście jak zwykle zaczęli przybywać 

przed czasem, zaproszeni przez dyrektora przecho-

dzili przez nową część sali gimnastycznej, ogląda-

li, rozmawiali. O godzinie dwunastej sala była 

wypełniona, instrumenty muzyczne przygotowane, 

pan dyrektor Janusz Zarszyński przywitał wszyst-

kich zebranych seniorów bardzo serdecznie.  

Występy rozpoczęły przedszkolaki – tańcem, pio-

senką i wierszem. Dzieci z klas I i II złożyły ży-

czenia na cały rok, wcielając się w 12 miesięcy. 

Klasa III weszła na scenę jako postaci bajkowe – 

bardzo efektownie ucharakteryzowani, śpiewając i 

recytując dla swoich babć i dziadków.  

 W dalszej części artystycznej wystąpiły dzieci i 

młodzież z chóru szkolnego „Polone’a” oraz ze-

społu muzycznego.  

Występy bardzo podobały się zebranym gościom, 

artyści zostali nagrodzeni gromkimi brawami. 

Seniorzy otrzymali drobny upominek – dobre 

aniołki z życzeniami. Przewodnicząca rady rodzi-

ców zaprosiła zebranych gości na poczęstunek. 

Rodzice przygotowali ciepły posiłek i pyszne cia-

sta, pomagali w obsłudze.  

Czas mijał na wspólnych rozmowach, umilał go 

zespół muzyczny – rodzic wraz z uczniem naszej 

szkoły. Skoczne melodie zachęcały do tańca. Były 

więc tańce i zabawy w kółeczku.  

Uroczystość przebiegła w miłej i radosnej atmosfe-

rze. Zadowoleni uczestnicy dziękowali za wspólnie 

spędzone chwile. Uśmiech na twarzy i radość w 

ich oczach były jednocześnie radością organizato-

rów, warto było… i do zobaczenia za rok! 

 

Małgorzata Garnczarska 
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Tańce hulańce, swawole !!! 

 
24 stycznia 2018 roku odbyła się w naszej szkole 

zabawa choinkowo-walentynkowa. Z tej okazji 

przybył do naszej szkoły klaun, w którego wcielił 

się absolwent naszej szkoły Mateusz Pietruszka. 

Dzieci były zachwycone taką atrakcją i z radością 

ustawiały się w kolejce do balonów, z których nasz 

animator robił wszystko, co wpadło im do głowy, 

zdecydowanie  najczęściej był to magiczny miecz 

rycerza . Mateusz nauczył nas, także belgijskiego 

tańca, który przysporzył dużo śmiechu. 

Po tańcach uczciliśmy 22 urodziny Mateusza, 

śpiewając mu ,,Sto lat!” i składając życzenia. Nie-

zmiennie zabawę dla najmłodszych prowadziła 

nasza wspaniała  „Ósemka z III G”, przebrana w 

niecodzienne stroje i wymalowana w uśmiech od 

ucha do ucha.  

 Dziewczyny przygotowały szybkie wróżby, bawiły 

się z dziećmi i sprawiły, że każda buźka może stać 

się na jeden dzień, np. motylem! 

Jak co roku w naszej szkole, na dyskotece rozdane 

zostały zebrane wcześniej walentynki i skromne 

upominki. Bez wątpienia największą popularnością 

wśród uczniów cieszył się Pan Piotr Świrad, który 

nie krył zadowolenia przy ilości walentynek jakie 

dostał .  W przerwie na uczniów czekał pyszny 

poczęstunek przygotowany przez Komitet Rodzi-

cielski. Wszyscy bawili się wyśmienicie! Już cze-

kamy na kolejną zabawę!  

 

Redakcja 
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 Spędzamy ferie aktywnie   

 
W pierwszym dniu ferii odbył się wyjazd klasowy 

do parku trampolin, który planowaliśmy przez 

jakiś czas. Po zbiórce w naszej szkole, wyruszyli-

śmy. Naszą wspólną zabawę zaczęliśmy od roz-

grzewki i wejścia na trampoliny. Opiekę sprawo-

wały panie Małgorzata Tabak Godek i pani Patry-

cja Bobek. Bawiliśmy się cudownie, każdy z 

uśmiechem na twarzy. Niestety, czas szybko się 

skończył i wróciliśmy na halę sportową na drugą 

część wycieczki. Tam rozpoczęły się nasze „igrzy-

ska olimpijskie”. Zaczęliśmy od gry w siatkę, ko-

szykówkę i nogę aż po piłkę ręczną. Między czasie 

zamówiliśmy pizzę i kebaby. Rozliczyliśmy się z 

pieniędzy i bawiliśmy się dalej. Po skończonej 

zabawie wszyscy szczęśliwie wróciliśmy do domu.  

 

Jola, Dominika, Kinga, Berni 

 

 Niektórzy spędzili ferie zimowe w Krakowie lub w 

innych miejscowościach wypoczynkowych. Wszy-

scy jednak spędzili czas w gronie swoich najbliż-

szych.  

W parku trampolin udało mi się jako pierwszemu 

wejść na samą górę wspinaczki, bardzo się cieszy-

łem, ale było bardzo trudno zejść.  

W parku trampolin udało mi się nauczyć salto w 

tył z pomocą instruktora.  

Wojtek Giera 
Park trampolin dał mi dużo frajdy, dzięki czemu 

spędziłem miło czas z innymi.  

Czesław Godek 
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„Konkurs Wiedzy Technicznej” w Jarosławiu 

 
W dniu 21.02.2018 r. trójka uczennic z naszej 

szkoły brała udział w Konkursie Wiedzy Tech-

nicznej. Konkurs zorganizowany był przez ZSTiO 

w Jarosławiu. Naszą szkołę reprezentowały: Patry-

cja Kudłacz, Aleksandra Ziobrowska oraz Lidia 

Salamon. Mimo dużego stopnia trudności konkur-

su obejmującego wiedzę z matematyki, fizyki, 

chemii, informatyki oraz techniki osiągnęliśmy 

znaczący sukces. Patrycja Kudłacz zakwalifikowa-

ła się do etapu finałowego i jest w czterdziestce 

najlepszych uczniów na Podkarpaciu. Liczymy, że 

w etapie finałowym, który odbędzie się 22.03.2018 

r. również w ZSTiO w Jarosławiu ponownie uda 

się osiągnąć sukces.  

Waldemar Błażejowski 

Nie osiągnęłam znaczącego sukcesu ze względu na 

trudność zadań konkursowych, ale zdobyłam pew-

ność siebie i satysfakcję z tego, że znalazłam się w 

40 najlepszych. 

Partycja Kudłacz 
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 Dzień Bezpiecznego Internetu 

 
Dzień obchodzony w połowie lutego od 2005 roku, 

ustanowiony z inicjatywy Komisji Europejskiej. 

Ma na celu kształtowanie świadomości społecznej 

dotyczącej niebezpieczeństw, na które narażone są 

osoby korzystające z Internetu – zwłaszcza dzieci i 

młodzież. Anonimowość w sieci i powszechny 

dostęp do cyberprzestrzeni niosą ze sobą całą gamę 

zagrożeń.  

 

 Do najczęściej występujących należą uwodzenie 

dzieci przez dorosłych o skłonnościach pedofil-

skich, pornografia, cyberprzemoc, czyli publikacja 

obraźliwych lub kompromitujących materiałów 

dotyczących innych osób. Wielka odpowiedzial-

ność spoczywa w tych kwestiach na rodzicach, 

których zadaniem jest przygotować dzieci do wła-

ściwego korzystania  z sieci.   

 
„Owce w sieci” to wspaniałe materiały kreskówkowe, które w zabawny i ciekawy sposób uczą 

właściwych postaw w Internecie. 
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HUMOR SZKOLNY 
 

 Jasiu mówi do ojca:  

- Tato, masz dzisiaj takie małe zebranie 

rodziców w szkole.  

- Co masz na myśli, mówiąc "małe"?  

- No, ja, ty, wychowawczyni i dyrektor... 

 

 Przychodzi Jasiu do sklepu i mówi:  

-Poproszę fafkulce.  

-Przepraszamy, ale nie mamy czegoś 

takiego.  

Po czym Jasiu przychodzi po kilku dniach 

i mówi:  

-No poproszę fafkulce!  

-Proszę wyjść, nie mamy takiego czegoś.  

-No to poproszę fa w spreju. 

 

 Prawnik, inżynier i matematyk zdają test.  

Zaczyna inżynier, pytają go: 

- Ile jest 2+2? 

Inżynier pomyślał chwilę i powiedział: 

- 4. 

Potem zawołano matematyka i zadano mu 

to samo pytanie. Po chwili zastanowienia 

odpowiedział: 

- 4,0.  

Następnie wezwano prawnika i usłyszał to 

samo pytanie. Prawnik odpowiedział 

szybciej niż matematyk: 

- A ile chcecie, żeby było? 

 

 

  Co to jest zielone i je myszy?  

Żaba sierota uczona przez kota! 

 

 Po czym poznać ptasią grypę u łabędzia? 

- Po kaczym chodzie. 

 

 Nauczyciel pyta się Jasia:  

-Jakie kwiaty najbardziej lubisz?  

- Róże.  

- Proszę, napisz to na tablicy.  

- Chyba jednak wolę maki - mówi Jasio. 

 

 Blondynka – Ej, ruda ! Pożycz mi szampon do 

włosów . 

Ruda - ale Ty masz swój , dzisiaj kupowałaś . 

Blondynka - tak mam , ale na nim pisze „Do 

suchych włosów’’, a ja już je zmoczyłam. 

 

 Na lekcji polskiego: 

- Jasiu, powiedz nam, kiedy używamy 

wielkich liter? 

- Kiedy mamy słaby wzrok! 

 

 Jak się nazywa przesolona firanka?  

Zasłona. 

 

 Ulubiony baton informatyka? 

3 bit. 

 

 Jak nazywa się kwiatek, który świruje? 

Fiołek. 

 

 
 
 

Nakład:  50 

Opiekun:  Anna Maraj 

Redaktor naczelna: Patrycja Kudłacz 

Projekt graficzny: Gabriela Kuternoga, Paulina Dziok, Patrycja Armata 

Skład redakcji: Aleksandra Ziobrowska, Lidia Salamon, Kinga Danek, Hubert Kudłacz,  

Gabriela Czech 

Adres:  Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Stępinie, Stępina 54 

 


